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بدون حضور جانی دپ
۲ فیلم »دزدان دریایی کاراییب« در 

راه است
تولید فیلم های جدید »دزدان دریایی کاراییب« 
شروع  دپ  جانی  حضور  بدون  آینده  سال 

می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از د رپ، در 
حالی که انتظار نمی رود جانی دپ برای بازی در 
بازگردد،  فیلم جدید »دزدان دریایی کاراییب« 
گفته شده تولید ۲ فیلم جدید از این مجموعه 

برای سال آینده در برنامه ها جای گرفته است.
تهیه کننده  بروکهایمر  جری  امسال،  اوایل 
»دزدان دریایی« تایید کرده بود که این مجموعه 

با بیش از یک فیلم بازمی گردد.
و  فیلم متفاوت در نظر داریم  وی گفت: ۲ 
امیدواریم بتوانیم هر دوی آنها را بسازیم، و فکر 
می کنم دیزنی موافق است که یک فیلم با بازی 

مارگو رابی ساخته شود.
آنچه شایعه شده این است که یکی از فیلم ها 
بازیگرانی کاملاً جدید است و  با  بازسازی  یک 
فیلم دیگر فیلمی زن محور با پیوند با فیلم های 
قبلی است و مارگو رابی در نقش اصلی بازی 

می کند.
یکی از این ۲ پروژه به احتمال زیاد برمبنای 
فیلمنامه ای است که ابتدا توسط کریگ  مازین، 
خالق »آخرین بازمانده ما« و تد الیوت، نویسنده 
اصلی »دزدان دریایی« نوشته شد و بعداً جف 

ناتانسون آن را بازنویسی کرد.
بروکهایمر نیز همراهی ناتانسون را تایید کرده 
و گفته است: فکر می کنم کار جف ناتانسون 
عالی است. اما می تواند فیلم سوم باشد. ما باید 
نخست فیلم اول و دوم را بسازیم و بعد به آنجا 

برسیم.
دریایی  »دزدان  فیلم های  مجموعه  ادامه 
کاراییب« برای بسیاری از طرفداران آن بی معنی 
است، به ویژه پس از آخرین فیلم یعنی »مرده ها 

قصه نمی گویند« که سال ۲۰۱۷ اکران شد.

 ۱۴ دوشنبه-  روز  )قاف(«  سیمرغ  »منظومه   خبری  نشست 
آبان ماه- با حضور فرهاد فخرالدینی آهنگساز و رهبر پیشکسوت 
حبیب  ارکستر،  رهبر  و  هنری  مدیر  امینی  آرش  ارکستر، 
کرمان  توسعه  معاون  جعفری  مصطفی  و  تهیه کننده  صبور 

موتور)حامی مالی پروژه( در تالار وحدت برگزار شد.
چگونگی شکل گیری »منظومه  سیمرغ )قاف(«

درباره  نشست  این  در  فخرالدینی  فرهاد  ایرنا،  گزارش  به 
)قاف(«  سیمرغ  »منظومه   آهنگسازی  و  شکل گیری  چگونگی 
تصحیح  عطار«  »منطق الطیر  از  اثر  این  اشعار  اظهارداشت: 
بر  اشعار  و  است  شده  گرفته  بهره  شفیعی کدکنی  محمدرضا 
وزن »فاعلاتن فاعلاتن فاعلات« هستند و مثنوی ها اصولا براین 

اساس نوشته شدند.
وی گفت: کلام با یک وزن مشخص از نظر ایجاد تنوع، مشکلاتی 
را برای آهنگساز ایجاد می کند اما تمهیداتی وجود دارد که می توانیم 
از این محدودیت رهایی پیدا کنیم. در »منظومه  سیمرغ )قاف(« این 
وزن را به اشکال مختلف و در موومان های مختلف مشاهده خواهید 

کرد. سعی کردم از امکانات آهنگسازی در این اثر بهره ببرم.
سیمرغ  »منظومه   در  خوانندگان  حضور  درباره  فخرالدینی 
گرفته شده،  نظر  در  خواننده   دو  اثر  این  برای  افزود:  )قاف(« 
»منظومه  سیمرغ )قاف(« اثری اپرایی است و نیاز به خواننده ای 
دارد که با موسیقی بین المللی آشنایی داشته باشد و بتوانم نت 
بخواند و فقط به حافظه خودش متکی نباشد. خواننده هایی در 
نظر گرفته شده که با نت آشنایی دارند و در این زمینه کار را 
به شکل خوب ارائه بدهند. علت آن هم این است که با توجه 
به موومان های مختلف در این اثر خواننده  باید با نت آشنایی 
داشته باشد، سابقه نوازندگی داشته باشد و بتواند اثر خوبی را 
ارائه کند. مهدی محمدی خواننده  تنور و نقش هدهد را در این 
این منظومه در  اثر برعهده دارد و علی تفرشی خواننده دیگر 
نقش راوی است و داستان را تعریف می کند و هر یک از این 

خواننده ها در بعضی از بخش ها با گروه کرُ همراه می شوند.
بیان  )قاف(«  آهنگساز درباره سازبندی منظومه  سیمرغ  این 
امکانات  و  است  سمفونیک  ارکستر  براساس  سازبندی  کرد: 
مشخصی دارد. ارکستر سمفونیک دارای سازهای کامل است؛ 
سازهای بادی چوبی، سازهای بادی برنجی، سازهای ضربی به 
صورت آنچه مورد نیاز است دارد و سازهای زهی کامل است و 

در کنارش گروه کرُ قرار گرفته است و دو خواننده  هستند.
توضیح درباره غیبت ۱۰ ساله از صحنه

فخرالدینی درباره غیبت ۱۰ ساله خود از صحنه گفت: مسائل 
مختلفی وجود دارد، زمانی که کاری را انجام می دادم، از انجام دادن 
آن راضی بودم، ادامه می دادم اما زمانی پیش می آمد راندمان کارم، 
آن طور که می خواهم نیست، مسیرم را تغییر می دادم. در طول 
زندگی همیشه این راه را ادامه دادم. مواقعی که احساس می کردم 
نمی توانم مفید واقع شوم، به کار دیگری مشغول شدم. عمر من 
بیشتر در سر کلاس درس، با ارکستر، در استودیو و آهنگسازی 
صرف شده است و اگر یه راهی بسته می شود، راه دیگری را برای 
خودم باز می کنم. موقعی که فکر می کنم نباید با ارکستر کار کنم 
و رضایت من حاصل نمی شد، مشغول نوشتن کتاب هایم می شوم، 
در این مدت کتاب های متعددی نوشتم و همیشه خواسته ام که 
افراد از اطلاعات و تجربیاتم بهره مند شوند و نیتم همیشه خیر بوده 

و می خواستم خیری به اهالی موسیقی برسانم.

عنوان خواننده  به  تفرشی  علی  انتخاب  درباره  آهنگساز  این 
آقای تفرشی در دانشگاه  )قاف(« گفت:  در »منظومه سیمرغ 
شاگردم بود و انتخاب او به پیشنهاد آرش امینی بود البته ما 
در  اما  کنیم  انتخاب  می توانستیم  هم  را  دیگری  خواننده های 
جست و جوی کسی بودیم که بتواند از عهده این کار بربیاید، 
امیدوارم انتخاب او نتیجه خوبی داشته باشد. من با خواننده های 
زیادی قبل و بعد از انقلاب کار کرده و با بهترین ها کار کردم اما 
بسیاری را معرفی و مشهور کردم. اکنون هم امیدوارم این قدمم 

برای این دو خواننده خیر باشد.
تاکید بر حمایت دولت از موسیقی

موسیقی  اظهارداشت:  موسیقی  وضعیت  درباره  فخرالدینی 
همیشه در هر جای دنیا باید مورد حمایت باشد و بدون حمایت 
ادامه  کار خود  به  نمی تواند  موسیقی  و دست اندرکاران  دولت 
دهد. وضعی که باعث کناره گیری من شد، نارضایتی من بود، 
آن طور که دلم می خواست، کار پیش نمی رفت، مدام با این آقا 
و آن آقا جنجال داشتم که چنین کاری را نکنند، دیدم نتیجه 
نمی گیرم، ترجیح دادم از کار کناره گیری کنم و کار دیگری انجام 
دهم، از این بابت هم ناراحت نیستم. درست است که بالای سر 
ارکستر نبودم اما توانستم این قطعات را بنویسم. در این مدت 

کتاب های دیگری هم نوشتم که زمانبر بود.

این آهنگساز بیان کرد: انتظارات اهالی موسیقی از دولتش این 
است که به موسیقی، توجه خوبی بکند، با موسیقی درنیفتند 
و به مقام موسیقیدان احترام بگذارد متاسفانه در این سال ها 
به این موضوع توجه نشده و آن طور که باید و شاید، موسیقی 
مقام علمی خود را پیدا نکرده؛ در صورتی که موسیقی یک علم 
است و مسئولینی که با آن مخالف هستند باید بدانند موسیقی 

علم است و نباید با آن در بیفتند.
»منظومه سیمرغ )قاف(« زیرکانه موسیقی ایرانی را با روایت 

جهانی ارائه می کند
این نشست  نیز در  ارکستر  امینی مدیر هنری و رهبر  آرش 
بیان کرد: »منظومه سیمرغ )قاف(« براساس  منطق الطیر عطار و 
تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی است که اشعار انتخاب و اثر 
توسط استاد فخرالدینی در پنج موومان برای ارکستر سمفونیک 

کامل، گروه کرُ و دو خواننده  نوشته شده است.
دوست  گفت:  فخرالدینی  استاد  با  همکاری  به  اشاره  با  وی 
داشتم در کنار استاد باشم. هر چند ناچیز و برای پیش بردن 
»منظومه  می دهم.  انجام  باشد،  لازم  که  اقداماتی  و  تمرینات 
سیمرغ )قاف(« اثری است که زیرکانه موسیقی ایرانی را با روایت 
جهانی ارائه می کند و یک شعر کلاسیک ایرانی است با همراهی 
ارکستر سمفونیک اجرا خواهد شد. هر چند که آهنگسازانی در 

جهان با الهام از منطق الطیر عطار، اجراهای متعددی داشتند.
امینی بیان کرد: قطعه »کنسرتو برای ویلن و ارکستر« نیز در 
این کنسرت توسط امین غفاری که یکی از بهترین نوازنده های 
ویولن است، اجرا خواهد شد و استاد فخرالدینی، »کنسرتو برای 

ویلن و ارکستر« را به غفاری تقدیم کرده است.
حبیب صبور تهیه کننده »منظومه سیمرغ )قاف(« نیز در این 
نشست گفت: این اثر دو سال گذشته توسط استاد فخرالدینی 
نوشته شد و از ۶ ماه پیش تصمیم گرفتیم که آن را اجرا کنیم. 
تا  کردند  اعتماد  ما  به  که  می کنیم  تشکر  فخرالدینی  استاد  از 

»منظومه سیمرغ )قاف(« اجرا شود.
امکانپذیر  مالی  حامی  بدون  آثاری  چنین  اجرای  افزود:  وی 
نیست و نیازمند نهادی اقتصادی بودیم که دغدغه هنری هم 
با  که  می کنم  تشکر  رودکی  بنیاد  مدیریت  از  باشد.  داشته 
محدودیت زمانبندی چنین امکانی را برای اجرای این اثر فراهم 
کردند و امیدوارم منظومه سیمرغ )قاف(« ضمن تربیت گوش 
مخاطبان، در حوزه موسیقی کلاسیک برای آنان اثرگذار باشد و 

باعث آشتی مخاطبان با این گونه از موسیقی شود.
مالی  موتور)حامی  کرمان  توسعه  معاون  جعفری  مصطفی 
پروژه  از  حمایت  چگونگی  درباره  نشست  این  در  نیز  پروژه( 
مسئولیت  راستای  در  )قاف(«  سیمرغ  »منظومه  موسیقایی 

اجتماعی این نهاد مطرح کرد.
استاد  حضور  نخستین  )قاف(«  سیمرغ  »منظومه  کنسرت 
از  پس  ارکستر  پیشکسوت  رهبر  و  آهنگساز  فخرالدینی  فرهاد 
یک دهه روی صحنه است که در آن، تازه ترین ساخته خود را 

براساس »منطق الطیر« عطار نیشابوری رهبری می کند.
ارکستری  همراهی  با  است  قرار  )قاف(«  سیمرغ  »منظومه 
ایران اجرا شود،  از برترین نوازندگان  یکصدنفره شامل جمعی 
مهدی آقامحمدی خواننده  تنور و علی تفرشی خواننده  باریتون 

نیز در ترکیب ارکستر حضور دارند.
در بخشی از رپرتوار برنامه، »کنسرتو ویولن« اثر فخرالدینی 
اجرا و توسط آرش امینی رهبری می شود که در آن امین غفاری 

به عنوان سولیست ویولن حضور دارد.
و  صبور  حبیب  تهیه کنندگی  به  )قاف(«  سیمرغ  »منظومه  
تا چهارم آذرماه  آبان  از ۳۰  همکاری ارکستر سمفونیک تهران 

امسال در تالار وحدت تهران روی صحنه می رود.
فخرالدینی موسیقیدان، آهنگساز و رهبر ارکستر متولد ۱۳۱۶ 
است، وی آثار مشهوری را برای موسیقی متن فیلم های سینمایی 
و مجموعه های تلویزیونی ساخته  است که »سربداران«، »امام 
علی )ع(« و »بوعلی سینا«، »مسافر ری«، »کیف انگلیسی«، 

»روشن تر از خاموشی« از جمله آنها هستند.
مدت ها  از  پس   ۱۳۷۷ سال  را  ایران  ملی  ارکستر  فخرالدینی 
موسیقی  ارزشمند  آثار  اجرای  هدف  با  برنامه ریزی  و  پیگیری 
ارکسترال ایرانی بنیانگذاری و آن را به مدت ۱۱ سال رهبری کرد 
که این ارکستر منشأ اتفاقات بزرگی در زمینه موسیقی ملی و 

کلاسیک ایرانی بوده است.
خانه  عالی  شورای  اعضای  از  یکی  نیز  اکنون  فخرالدینی 
ارکستر«  و  ویلن  برای  »کنسرتو  قطعه  است.  ایران  موسیقی 
ساخته این آهنگساز پیشکسوت یکم تیرماه سال گذشته توسط 
ارکستر موسیقی ملی ایران به رهبری آرش امینی در تالار وحدت 

اجرا شد.

فرهاد فخرالدینی از دلایل دوری 10ساله اش از صحنه گفت

موسیقی نیاز به حمایت دولت دارد
آهنگساز و رهبر پیشکسوت ارکستر با اشاره به وضعیت موسیقی گفت: موسیقی بدون حمایت دولت نمی تواند ادامه پیدا کند، 

انتظارات اهالی موسیقی از دولت  این است که به موسیقی، توجه خوبی بکند و به مقام موسیقیدان احترام بگذارد.

مسائل مختلفی 
وجود دارد، 

زمانی که 
کاری را انجام 

می دادم، از 
انجام دادن آن 

راضی بودم، 
ادامه می دادم 

اما زمانی پیش 
می آمد راندمان 

کارم، آن طور 
که می خواهم 

نیست، مسیرم 
را تغییر 
می دادم

اینکه  31/5113نظربه  پلاک  ششدانگ  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
مالکیت و تصرفات مفروزه خانم مریم علی زاده فرزند علی ناز 

به شماره ملی4۲40001۶33 در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 11/33 
متر مربع به پلاک 5113   فرعی از -31اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ٦ اراضی 
از  از زارع صاحب نسق آقای ظفر دوهنده  دهدشت جاده سوق خریداری 
طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 57۶5 به 
تاریخ 1403/0۸/0۹ در روزنامه ابتکار  منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است . لذا تحديد حدود 
اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
و دریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورين 
وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری 
در ساعت ۸ صبح مورخ0۶/٠٩/١٤٠٣ محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض 
به حدود با توجه به ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود. 
تاریخ انتشار: 15 / 0۸/١٤٠٣ 

سید عبدالرحیم  موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۶۵۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد رضــا بشــماره 

شناســنامه ۳۵۲ و کــد ملــی
ــر  ــاحت ۲۰/ ۱۰۰۹۵  مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ۰۴۲۰۸۰۱۲۰۰ در شش
مربــع پــاک از ۲۲۷ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی 
ــان و حســینعلی  ــه شاهســون طغ ــر شاهســون و یدال ــی اصغ ــان و عل از حســن شاهســون طغ
ــی و  ــا جمال ــان و رض ــدی طغ ــه زن ــان و جمیل ــون طغ ــه شاهس ــدرت ال ــان و ق ــون طغ شاهس
امیرخاقــان شاهســون طغــان( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. ۵۱۵ ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵/ ۰۸/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی- رئیس ثبت اسناد و املاک6858

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۶۴۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد رضــا بشــماره 

شناســنامه ۳۵۲ و کــد ملــی
۰۴۲۰۸۰۱۲۰۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۹۰/ ۱۸۶۶۴ متــر مربــع 
پــاک از ۲۲۷ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از حســن 
شاهســون طغــان و علــی اصغــر شاهســون و یداله شاهســون طغان و حســینعلی شاهســون طغان 
و قــدرت الــه شاهســون طغــان و جمیلــه زنــدی طغــان و رضــا جمالــی و امیرخاقــان شاهســون 
ــه فاصلــه  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب طغــان( محــرز گردیــده اســت. ل
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 ۵۱۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵/ ۰۸/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی -رئیس ثبت اسناد و املاک 6856 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۵۲۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد رضــا بشــماره 

شناســنامه ۳۵۲ و کــد ملــی
۰۴۲۰۸۰۱۲۰۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۷۰/ ۲۰۷۲۴ متــر مربــع 
پــاک از ۲۲۷ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از حســن 
شاهســون طغــان و علــی اصغــر شاهســون و یدالــه شاهســون طغان و حســینعلی شاهســون طغان 
و قــدرت الــه شاهســون طغــان و جمیلــه زنــدی طغــان و رضــا جمالــی و امیرخاقــان شاهســون 
طغــان( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۱۴ ث / م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵/ ۰۸/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی- رئیس ثبت اسناد و املاک 6857

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۲۱۹ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســین آژیــر ســوله فرزند 
قلــی بشــماره شناســنامه ۷۵۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی بــه مســاحت 
۱۱۲ متــر مربــع پــاک ۷۲ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد مالکیــت مشــاعی متقاضــی 
آقــای حســین آژیــر ســوله محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
ــررات ســند مالکیــت  ــق مق ــراض طب ــور و عــدم وصــول اعت در صــورت انقضــای مــدت مذک

صــادر خواهــد شــد.
۵۱۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵/ ۰۸/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳

منوچهر کاظم اصلانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک 6859

آگهی رسمی شرکت سهامی خاص زاگرس بتن 
بنای لرستان به شناسه ملی 

۱086۱277002و به شماره ثبت 2575 
مورخــه   ۱۴۰۳۳۶۹۹۰۰۰۵۶۱۵۸۴۴ شــماره  نامــه  اســتناد  بــه 
اداره  اول  شــعبه  حقوقــی  دادگاه  قاضــی   ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان لرســتان و دادنامــه شــماره 
۱۴۰۲۳۶۳۹۰۰۰۴۹۴۱۹۸۳ مــورخ ۳۰/۱۰/۱۴۰۲ صــادره از شــعبه نهــم 
ــر  ــاد و براب ــرم آب ــتان خ ــتری شهرس ــی دادگس ــی( حقوق دادگاه)عموم
نامــه ۱۴۰۳۳۶۹۹۰۰۰۶۷۱۲۴۵۰ مــورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۳ شــعبه اول اداره 
تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان لرســتان، شــرکت ســهامی خــاص 
زاگــرس بتــن بنــای لرســتان بــه شناســه ملــی ۱۰۸۶۱۲۷۷۰۰۲ و بــه 
شــماره ثبــت ۲۵۷۵ منحــل اعــام گردیــد و طبــق مــاده ۲۷۵ لایحــه 
اصاحــی قســمتی از قانــون تجــارت، اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی 

ــد. ــی نمای ــاع م ــود ارج ــه خ ــه را ب ــور تصفی ــت ام مدیری
 اداره کل ثبت اسناد و اماک استان لرستان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خرم آباد )۱820806( 6968

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۵۵۰۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷  هیــات اول /
ــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی دوم موضــوع قان
ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
ــمار  ــعلی بش ــد عباس ــماعیلی فرزن ــه اس ــم یدال ــاي / خان ــي آق ــارض متقاض بامع
شناســنامه ۲ و کــد ملــی ۴۵۹۱۹۷۷۰۸۰ در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه  به مســاحت 
ــک  ــش ی ــع در بخ ــي واق ــي از ۳۸۶۶ اصل ــاک ۳۰ فرع ــمتی از پ ــع قس ۲۰ مترمرب
ــو فاطمــه ســلطان اخیانــی محــرز گردیــده  شــاهرود خریــداري از مالــک رســمی بان

اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. 
ــنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵   ــه ش ــت اول : س ــار نوب ــخ انتش ــی : ۱۸۱۸۱۷۴ تاری ــه آگه شناس

ــنبه ۱۴۰۳/۰۸/۳۰   ــار ش ــت دوم :  چه ــار نوب ــخ انتش تاری

حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  6965

  اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت 

دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
۱- محمــد محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۳۳۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۶۵۴۷۲۴ در ۴۸۴.۱۵۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک 

۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۲- ســید علــی نظــر موســوی فرزنــد ســید حمــزه شــماره شناســنامه . بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۲۱۳۴۵۱ در ۱۹۳۶.۶۲ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ بــه اســتثنای بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان دو ســهم مشــاع از هفــت ســهم ششــدانگ 

یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۳-آزیتــا محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۲۵۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۵۹۸۶۴۶ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ 

فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۴- هانیــه آتــش رای گلرودبــاری فرزنــد بهبــود شــماره شناســنامه ۱ بــه شــماره ملــی ۵۰۴۰۰۳۷۴۳۰ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع 

بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۵- آرزو محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۵۸۷۶۵۲ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ 

فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۶- سرور شکیب فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۹ به شماره ملی ۲۶۱۹۸۲۹۷۳۹ در بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو سهم مشاع از ۷ سهم

  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، کاربری مسکونی به مساحت ۶۷۷۸.۱۹ متر مربع به پاک ۱ فرعی از ۲۰۳۰ اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیان خریداری از مالک رسمی میر حمید نظر موسوی
۷- میرســارا نظــر موســوی فرزنــد میــر حمیــد شــماره شناســنامه ۹۳۴۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۲۶۳۰۳۴ در ۹۶۸.۳۱۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع 

بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۸- بهبــود آتــش رای گلرودبــاری فرزنــد غامحســین شــماره شناســنامه ۱۲ بــه شــماره ملــی ۲۷۲۱۸۰۸۷۰۲ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر 

مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۹- ســید عیســی نظــر موســوی فرزنــد میــر حمیــد شــماره شناســنامه ۱۵۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۶۲۰۵۲ در ۱۹۳۶.۶۲ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر 

مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۱۰-پوریــا اتــش رای گلرودبــادی فرزنــد بهبــود شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۰۷۹۳۹۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۰۷۹۳۹۷ در ۴۸۴.۱۵۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ 

متــر مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۱۱- غفــار پــور عبــاس فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه ۲۰۸۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۶۳۶۷۱ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( کاربــری مزروعــی )شــالیزار ( ، بــه مســاحت ۵۰۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 

۱۳۶۹ فرعــی مفــروزی از ۲۷۰ و ۲۸۰ از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت عســگرپور
۱۲-منیــره پــور عبــاس فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه ۲۰۸۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۷۱۵۸۳ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ) شــالیزار(، کاربــری مزروعــی )شــالیزار ( ، بــه مســاحت ۵۰۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 

۱۳۶۹ فرعــی مفــروی از ۲۷۰ و ۲۸۰ از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت عســگرپور
۱۳ - میــاد حیــدری فرزنــد کامــل شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۱۰۷۸۱۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۱۰۷۸۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب بنــای احداثــی ، کاربــری مســکونی واقــع در حریــم لولــه گاز ، بایــر و مخروبه و بــا رعایت 

حریــم معبــر بــه مســاحت ۲۱۶ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۹۳ فرعــی مفــروزی از ۱۴۵۰ از ۲ اصلــی واقــع در قریــه ســیبلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالک رســمی ســکینه باغــش زاده
۱۴- زاهــد تدینــی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۱۰۰ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۸۱۱۰۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر بنــای نیمــه کاره ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۲۷۰.۴۲ متــر مربــع به پــاک ۴۱۹۴ 

فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان
   خریداری از مالک رسمی صفرعلی تدینی

۱۵- عزیــز آقــا افشــین فرزنــد هدایــت شــماره شناســنامه ۸ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۵۶۳۵۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۱۱۱۱۰.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۷۲ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع 
در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی باتــو نــگار اعراضی

۱۶ - جاویــد میــر محمــدی فرزنــد میــر محمــد شــماره شناســنامه ۱۲۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۶۰۱۵۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( ، کاربــری مزروعــی )شــالیزار( بــه مســاحت ششــدانگی ۷۸۰۸.۴۷ متــر مربــع بــه پــاک 
۶۰۱۲ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی علیجــان زادگــری

۱۷-علــی احمــدی فرزنــد محمــود شــماره شناســنامه ۱۵۲۷ بــه شــماره ملــی ۱۲۸۴۶۹۴۳۳۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و الباقــی دارای کاربــری معبــر، بــه مســاحت ششــدانگی ۴۰۱.۰۱ متــر مربــع 
بــه پــاک ۳۲۷۳ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ادریــس دهســتانی

۱۸ - ســیاوش کریمــی نــژاد فرزنــد پرویــز شــماره شناســنامه ۱۲۰۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۳۰۳۶۳۸۳۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیانــی احداثــی ، کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت ششــدانگی ۲۷۲.۸۹ متــر مربــع 
بــه پــاک ۶۰۱۳ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســهراب زادگــر

۱۹ - جمشــید ســام فرزنــد بایرامعلــی شــماره شناســنامه ۴۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۵۶۵۶۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مســکونی مشــتمل بــر اعیانــی کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۲۱۸.۹۰ متــر مربــع بــه پــاک ۶۰۱۴ 
فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــد بــدرود

۲۰- حســن نــژاد حســینی فرزنــد محمدصــادق شــماره شناســنامه ۲۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۰۶۷۹۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۹۸۳.۱۲ متــر مربــع بــه پــاک ۶۰۱۷ فرعــی از ۷ 
اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بهــرام درخشــان عنبــران

۲۱- حســن نــژاد حســینی فرزنــد محمدصــادق شــماره شناســنامه ۲۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۰۶۷۹۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( ، کاربــری مزروعــی )شــالیزار( بــه مســاحت ششــدانگی ۱۱۶۹۳ متــر مربــع بــه پــاک 
۳۳۰۷ فرعــی مفــروزی از ۸۹۱ از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی رجــب جبالــی

۲۲-اکبــر حاجیــان فرزنــد صمــد شــماره شناســنامه ۱۵۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۲۹۰۳۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر قســمتی یکبابخانــه و انبــاری، کاربــری مســکونی و دارای کاربــری معبر ، به مســاحت ششــدانگی ۸۱۴ 
متــر مربــع بــه پــاک ۸۶۶ فرعــی مفــروزی از ۵۰ از ۹ اصلــی واقــع در قریــه بیجاربیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عــزت حاجیــان

  ۲۳ - علــی رضــا رجبعلــی زاده فرزنــد میــرزا آقــا شــماره شناســنامه ۷۷ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۵۲۴۵۷۵۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی بــه مســاحت ششــدانگی ۴۹۹.۵۴ متــر مربــع بــه پــاک ۳۰۸ 
فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی شــیر علــی بنــی ســپهر

-۲۴- عبدالحســین کنعانیــان فرزنــد چراغعلــی شــماره شناســنامه ۲۰۶۷ بــه شــماره ملــی ۶۴۱۹۶۷۲۶۲۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مســکونی مشــتمل بر یکبــاب ســاختمان ، کاربــری مســکونی و دارای کاربری ،معبر به مســاحت ششــدانگی 
۵۳۷ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۱ فرعــی از ۲۲ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســکندر شــرق پور

۲۵ - ســارا ایــران پــاک فرزنــد رســتم شــماره ۱۱۸۶۶ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۵۵۱۸۹۵۰ در ۱.۲ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت ۵۳۴۸۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۳۲ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع 
در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســمیه ، ســارا زهــرا مریــم، و معصومــه جملگــی ایــران پــاک

-۲۶ زهــرا کوششــیان فرزنــد ناصــر شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۰۷۰۳۴۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۰۷۰۳۴۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۴۹۵۴۶۸ متــر مربــع بــه پــاک ۴۳۸ فرعــی از ۲۹ 
اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــاوردی کوششــیان

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه بدیهی متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف ۹۰۷.۱۲۲۲
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